
Ministero dell’Istruzione

Ufficio Scolastico Regionale Lombardia

Liceo Classico Statale “A. Manzoni”

Via Ghislanzoni, 7 – 23900 LECCO   C.M  LCPC01000A

C.F. 83005080136 – Codice Univoco UFVP2T

Tel. 0341 362362 

E-mail   lcpc01000a@istruzione.it   PEC  lcpc01000a@pec.istruzione.it

Oggetto:  Costituzione della commissione di valutazione delle istanze per il reclutamento n. 1 progettista

esterno all'istituzione scolastica per l’attuazione  del progetto: Cablaggio strutturato e sicuro all’ interno

degli edifici scolastici Codice identificativo progetto: 13.1.1A-FESRPON-LO-2022-119

CUP: B19J21019800006 

La Dirigente Scolastica

- Visto l’Avviso prot. n. 0001197 - 18/02/2022 con il quale è stata avviata la procedura di selezione

per il reclutamento di personale interno all’istituzione scolastica per l’individuazione di n. 1 esperto

progettista  esterno,  selezione  che,  come  previsto  dall’Avviso,  avverrà  ad  opera  del  Dirigente

Scolastico sulla base dei criteri di valutazione e dei punteggi stabiliti; 

- Considerato che sono pervenute n.  2  domande di  partecipazione acquisite  agli  atti dell’istituto

come segue:

 - prot. n. 1457 del 26/02/2022 sig. BONO GIUSEPPE  ;

 - prot. n. 1495 del 27/02/2022 sig. LAMBRUGO MARCO       

DETERMINA

 che la Commissione per la valutazione delle domande di partecipazione alla selezione di cui all’oggetto è

così composta: 

- Prof. Michele Donnanno  Collaboratore Vicario 

- Prof.ssa Emanuela Paola Mauri  seconda Collaboratrice  DS ,

- Sig.ra Lorella Sciola  Ass.te amm.vo Sostituto DSGA 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA

Maria Luisa Montagna

1

LCPC01000A - LCPC01000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001508 - 28/02/2022 - II.11 - U

Firmato digitalmente da MARIA LUISA MONTAGNA

mailto:lcpc01000a@pec.istruzione.it
mailto:lcpc01000a@istruzione.it

		2022-02-28T15:43:38+0100
	MONTAGNA MARIA LUISA




